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Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 
 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 77200 89,861 

2 77067 85,794 

3 77060 83,733 

4 76804 83,036 

5 77533 67,838 

6 76686 66,172 

7 77322 61,624 

 

Скопје, 20.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


